
   

    

O POHÁR STAROSTY  

OBCE DALOVICE 2024 

Otevřený přebor Karlovarského kraje 

21. ročník 

  http://www.sachykv.cz 
 

   
 

Místo:  Společenský objekt Dalovice, Hlavní 82/25, Dalovice  
 

Termín: 7. 5. - 12. 5. 2024 
 

Pořadatel: ŠK Karlovy Vary 
 

Ředitel: Ing. Tomáš Lorenc 
 

Rozhodčí: Ing. Tomáš Lorenc, Ing. Věra Lorencová 
 

Systém: švýcarský na 8 kol, 90 min./ partii + 30 s/tah (pro každého hráče).  

Výsledky turnaje budou zaslány na LOK a FIDE pro zápočet ratingu. 

Čekací doba je stanovena pořadatelem na 1 hodinu. 
 

Přihlášky: mailem, telefonicky nebo na www.sachykv.cz do 28.4.2024 

Hráči, kteří zaplatí startovné předem do 28. 4. na účet pořadatele se nemusí dostavit 

k prezenci a jsou automaticky nalosováni do 1. kola. V případě neúčasti a 

neomluvení se do 6. 5. vklad propadá. Číslo účtu 2401178677/2010, Fio banka, VS 

datum narození (ddmmyyyy), zpráva pro příjemce: příjmení hráče 
 

Program: 07. 5. 2024 – úterý  prezence  1315 – 1545 zahájení  1645 – 1700 

I. kolo   1700  

08. 5. 2024 – středa   II. kolo  1600  

09. 5. 2024 – čtvrtek   III. kolo   1000     

      IV. kolo  1600  

10. 5. 2024 – pátek   V. kolo  1600  

11. 5. 2024 – sobota   VI. kolo  1005  

      VII. kolo  1600 

 12. 5. 2024 – neděle   VIII. kolo    900  

    vyhlášení výsledků 30 minut po skončení poslední partie 

 

Vklady: jednotný, zahrnuje v sobě poplatky za LOK a FIDE    800,- Kč 

Slevy: mládež (r. nar. 07 a mladší), ženy    - 200,- Kč 

 senioři  (r. nar. 59 a starší)*     - 100,- Kč 

 hráči z Krajského šachového svazu Karlovy Vary*  - 100,- Kč 

*(možno kumulovat)      maximální sleva je tedy 200,- Kč 

Příplatky: hráči z ČR neregistrovaní u ŠSČR jako aktivní   + 150,- Kč 

 přihlášky po 28.4.2024       + 200,- Kč 
 

 

http://www.sachykv.cz/


   

    

Ceny: I. cena    7 000,- Kč 

 II. cena  5 000,- Kč 

 III. cena    3 000,- Kč 

 IV. cena    2 000,- Kč 

 V. cena    1 500,- Kč 

 VI. cena   1 000,- Kč 

 VII. cena      500,- Kč 

 Nejlepší žena 500,- Kč, nejlepší junior (2005 a ml.) 500,- Kč, nejlepší žák (2009 a 

ml.) 500,- Kč, nejlepší senior (1959 a st.) 1 000,- Kč – souběh cen možný   

Přebor Karlovarského kraje 2024 

 Muži 1. místo  1 500,- Kč + pohár 

 Muži 2. místo   1 000,- Kč 

 Muži 3. místo     500,- Kč   

  Nejlepší žena, přeborník H18 (2007 a ml.), přeborník H20 (2005 a ml.) – souběh cen 

H18 a H20 není možný- po 500,- Kč + pohár. Vítězové H20 a H18 postupují do 

polofinále MČR juniorů a dorostenců 2024. 

Při rovnosti bodů rozhoduje lepší výsledek ve vzájemných partiích, pokud 

všechny vzájemné partie byly sehrány, Buchholz krácený o nejnižší skóre soupeřů, 

Buchholz, Sonnenborn.  Podmínkou výplaty ceny je účast na vyhlášení výsledků. 
 

Tipy na ubytování: objednávejte si přímo sami, ceny pouze orientační.  
Společenský dům Dalovice (místo konání), Hlavní 82/25, 1 lůžkový pokoj 500,- Kč/noc, 2 lůžkový 

pokoj 400,- Kč/os./noc, oboje +150,- Kč poplatek za ložní prádlo, sociální zařízení na pokoji.  

Penzion U Vlášků, Průběžná 122, Dalovice, vzdálenost 400 m, 2-4 lůžkové pokoje se soc. zařízením, 

620 Kč/os./noc, www.uvlasku.eu 

Apartmány Borská 30, Dalovice, vzdálenost 1 km, 2 lůžkový apartmán 610,- Kč/os./noc, apartmán 

pro 1 osobu 1 028,- Kč/noc, objednávka přes booking.com 

 Hotel Carlsbad Inn, Široká 2, Dalovice, vzdálenost 500 m, nový 4* hotel, 2 lůžkový pokoj 112 

EUR/pokoj/noc, 3 lůžkový pokoj 126 EUR/pokoj/noc, www.carlsbadinn.cz 

Ubytovna Pod Mostem, Dolní 118, Dalovice, vzdálenost 900 m, 1-4 lůžkové pokoje nebo apartmány, 

se soc. zařízením i bez, cena 250 - 500,- Kč/os./noc, www.pod-mostem.estranky.cz 

Chris Apartment, Bohatická 144, Dalovice, vzdálenost 1,2 km, apartmá až pro 4 osoby 1 890,- 

Kč/apartmá/noc, objednávka přes booking.com 

Apartmán Všeborky, Okrajová 81, Dalovice, vzdálenost 1,7 km, apartmá se 3 ložnicemi až pro 6 

osob, 2 360,- Kč/apartmá/noc, objednávka přes booking.com 

Penzion Pavel, Karlovy Vary – Bohatice, Vilová 325, vzdálenost 2,1 km, 2 lůžkový pokoj 500,- 

Kč/os./noc, 1 lůžkový pokoj 600,- Kč/os/noc, www.megaubytko.cz/penzion-pavel nebo booking.com 

Penzion Irena, Karlovy Vary – Bohatice, Květinová 363, vzdálenost 2,3 km, 2 lůžkový pokoj 500,- 

Kč/os./noc, 1 lůžkový pokoj 600,- Kč/os/noc, www.penzion-irena.cz 

Apartmán Martin Farkalín, Karlovy Vary – Bohatice, Štúrova 8, vzdálenost 2,2 km, apartmán až 

pro 4 osoby, 1 800,- Kč/apartmá/noc, www.apartmanbohatice.cz 

Penzion Pavla, Karlovy Vary – Bohatice, U Trati 13, vzdálenost 1,8 km, 2 lůžkový pokoj 425,- 

Kč/os./noc, 3 lůžkový pokoj 333,- Kč/os./noc, www.pension-pavla.cz  

Penzion HESTIA, Karlovy Vary - Drahovice, Stará Kysibelská 45, vzdálenost 2,2 km, soc.zař. na 

patře, 1 lůžk.p. 410,- Kč/noc, 2 lůžk.p. 400,-Kč/os./noc, 4 lůžk.p.355,-Kč/os./noc, www.penzionhestia.cz 

Domov mládeže, Karlovy Vary - Drahovice, Lidická 38, vzdálenost 2,6 km, 2 a 3 lůžkový pokoj se 

soc.zař. 520,-Kč/os./noc, 3 lůžkový pokoj bez soc. zař. 330,-Kč/os./noc,www.dmkv.cz/hotel/ 

 Všechna ubytování mají omezenou kapacitu, doporučujeme objednat co nejdříve. 
 

Stravování: v místě konání bufet (nápoje a drobné občerstvení), v okolí několik hospod a 

restaurací 
 

Informace o místu konání: obec Dalovice přímo navazuje na město Karlovy Vary 

Parkování přímo před společenským objektem zdarma, zastávka MHD Karlovy Vary 

přímo před hrací místností, do centra MHD 12 minut 
 

Přihlášky a Ing. Věra Lorencová, tel. 608 051 221, e-mail: vera.lorencova@volny.cz  

informace: Ing. Tomáš Lorenc, tel. 724 602 435, e-mail: lorenc.t@seznam.cz 
 

Partneři: Obec Dalovice, Karlovarský kraj, Krajský šachový svaz Karlovy Vary 

 

Na shledanou se za pořadatele turnaje těší Ing. Věra Lorencová a Ing. Tomáš Lorenc 

http://www.uvlasku.eu/
http://www.carlsbadinn.cz/
http://www.pod-mostem.estranky.cz/
http://www.megaubytko.cz/penzion-pavel
http://www.penzion-irena.cz/
http://www.apartmanbohatice.cz/
../../Users/START/Downloads/www.pension-pavla.cz
http://www.penzionhestia.cz/
../../Users/START/Downloads/www.dmkv.cz/hotel/
mailto:vera.lorencova@volny.cz
mailto:lorenc.t@seznam.cz

